ממקומן יכלו להשקיף מעבר לגדר ולשער המתכת, אל עבר גגו של בית המצורעים שהפך לחורבה. אלא שזאת לא היתה חורבה עוד. משהו השתנה.

יהודית קגן

שגדירות
השעדים
הולכים לעזאזל

התחנה

בית הוצאה לאור

Judith Kagan
**THE DEMONS' EMBASSY -
AN ADVENTURE IN AZAZEL**

Copyright © 2024 by Judith Kagan
All Rights Reserved

כל הזכויות שמורות
זכויות בעברית © תשפ"ה 2024 יהודית קגן

עורכת הספר: אורנה לנדא
מתאמת עריכה ועורכת לשון: שרון ארד
הגהה: צפי סער
עיצוב: נועה שניר
עימוד: שרית רוזנברג
איור ועיצוב עטיפה: אופיר שריף

הודפס בדיגיפרינט זהב בע"מ

אין לשכפל, להעתיק, לצלם, להקליט, לתרגם, לאחסן במאגר מידע,
לשדר או לקלוט בכל דרך או אמצעי אלקטרוני,
אופטי או מכני או אחר כל חלק שהוא מהחומר שבספר זה.